FORMATO N° 15

ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
OBRAS
(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PRIVADO)

1 |NUMERO DE ACTA | N° 006-AS-SM-023-2024-CS-MDPN-1

SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En, Distrito de Pueblo Nuevo, en los dias 12, 13, 16 y 17 del mes de Diciembre del afio 2024, Reunidos en el local municipal del
distrito de Pueblo Nuevo, siendo las 09:25 horas, los integrantes del comité de seleccién designados mediante RESOLUCION DE
GERENCIA MUNICIPAL N° 700-2024/MDPN, encargado de la preparacion, conduccién y realizaciéon del procedimiento de seleccién
de ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 023-2024-CS-MDPN-1, cuyo objeto de convocatoria es la CONTRATACION DE LE
EJECUCION DE LA OBRA DENOMINADA: CONSTRUCCION DE AULA DE EDUCACION SECUNDARIA, EN EL (LA) I.E. 9 DE
DICIEMBRE EN EL CENTRO POBLADO PUEBLO NUEVO DEL DISTRITO DE PUEBLO NUEVO DE LA PROVINCIA DE CHINCHA
DEL DEPARTAMENTO DE ICA, CON CUI N° 2638183., a fin de efectuar la APERTURA DE SOBRES, ADMISION, EVALUACION
DE LAS OFERTAS presentadas y CALIFICACION de la oferta correspondiente segtin orden de prelacion.

SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION

El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado se logré con la presencia de los siguientes miembros:

Prosidente JHOANA RUTH LOZANO Titular X Devendencia: UNIDAD DE LOGISTICA Y
SALGADO P : CONTROL PATRIMONIAL
Suplente
Titular X SUB GERENCIA DE
Primer Miembro :,.?,SNingg CASTILEA Dependencia: INFRAESTRUCTURA Y
Suplente DESARROLLO TERRITORIAL
ANTONIO QUINCHO Titular X JEFE DE LA UNIDAD DE OBRAS

Segundo Miembro

CHILQUILLO Dependencia: PUBLICAS Y PROYECTOS

Suplente

DETALLE DE LOS PARTICIPANTES

De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como participantes los siguientes
proveedores:

N° Nombre o razén social del participante RUC

1 ARMAS RODRIGUEZ VICTOR RAUL 10218410494
2 ANTON MATTA JIMMY ANGGELO 10404896445
G G & JROSYMAR S.R.L. 20258309899
4 CONSTRUCTORA CENTAURO DEL PERU S.R.L. 20494565065
5 GRUPO EMPRESARIAL KP E.I.R.L. 20495161774
6 CORPORACION SERCON S.A.C. 20521403587
7 MEGACONSTRUCCIONES E.I.LR.L. 20534175664
8 A & C CONSULTORES Y EJECUTORES E.I.R.L. 20534362341
9 CONSORCIO ALTA INGENIERIA S.A.C. 20534378344
10 |MAR CONTRATISTAS E.l.R.L. 20535094285
11 |C & P CONSULTORES Y EJECUTORES S.A.C 20538157156
12 |SOLUCIONES E INVERSIONES GENERALES TAURO S.A.C. 20542122162
13 |Q.F. CONSTRUCTORES Y CONSULTORES S.A.C. 20602815472
14 |CGG MULTISERNING GENERALES E.I.R.L. 20604191522
15 |BORJAS CONTRATISTAS GENERALES E.I.R.L. 20604713456
16 |SERVICIOS & CORPORACION PRISMA E.I.LR.L. 20606300027
17 |RMC CONSTRUCTORES E.I.R.L. 20607557706
18 |JANTON HL CONTRATISTAS GENERALES E.I.R.L. 20607864676
19 |MEDCOR INGENIERIA'Y CONSTRUCCIONES S.A.C. 20609570351

DETALLE DE LOS POSTORES

En el dia y horario sefialado en las bases, los siguientes postores presentaron en la Plataforma del Seace sus ofertas en sobre
cerrado:

N° Nombre o razén social del postor A d?, o de. A
presentacion presentacion

1 |MAR CONTRATISTAS E.LR.L. 11/12/2024 10:25:21

2 |A & C CONSULTORES Y EJECUTORES E.L.R.L. 11/12/2024 11:04:23

3 |G & J ROSYMAR S.R.L. 11/12/2024 13:03:21

4 |MEGACONSTRUCCIONES E.LR.L. 11/12/2024 20:37:00

5 |CONSORCIO INTERACEO 11/12/2024 Borrador no

Enviado

Acto seguido, se procede con la apertura de los sobres que contienen las ofertas de los mencionados postores, y con la revision de

las mismas a fin de verificar la presentacion de los documentos requeridos en las bases.
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OBRAS
(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PRIVADO)

DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS

De acuerdo con la revision efectuada, ninguna oferta es no admitida.

Articulo 28 de la Ley de Contrataciones del Estado: "28.2 Tratédndose de ejecucion o consultoria de obras serén devueltas las ofertas que excedan el

7 valor referencial en mas de 10%. En este caso, las propuestas que excedan el valor referencial en menos del 10% seran rechazadas si no resulta
posible el incremento de la disponibilidad presupuestal. En los casos de ejecucién o consultoria de obras, la entidad rechaza las ofertas que se
encuentren por debajo en un 20% del promedio de todas las ofertas admitidas, incluido el Valor Referencial”.

Articulo 53 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado: “(...) En el caso de ejecucién de obras, el comité de seleccién devuelve las ofertas
que no se encuentren dentro de los limites del valor referencial, teniéndose estas por no admitidas.(...)".
DETALLE DE LAS OFERTAS ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION
Las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procedera con su evaluacion:
N° Nombre o razén social del postor Item(s) a los que postula

8 1 MAR CONTRATISTAS E.I.R.L. UNICO

2 |A&CCONSULTORES Y EJECUTORESE.ILR.L. UNICO

3 |G&JROSYMAR S.R.L. UNICO

4 |MEGACONSTRUCCIONESE.I.R.L. UNICO
EVALUACION DE LAS OFERTAS
DETALLE DE LA EVALUACION DE LAS OFERTAS EN CONCORDANCIA CON LOS FACTORES DE EVALUACION

9 ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION
La evaluacion de las ofertas se detalla en el cuadro de Evaluaciéon de Ofertas, segiin Anexo 01B, que forma parte de la presente
Acta.

PUNTAJE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES
COMPLETAR EL DETALLE DE LA EVALUACION DE CADA POSTOR
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 MAR CONTRATISTAS E.I.R.L.
FACTORES PUNTAJES
10.1 |PRECIO 100 puntos
BONIFICACION DEL 10% 10 puntos
BONIFICACION DEL 5% 5 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 115 puntos
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 A & C CONSULTORES Y EJECUTORES E.IL.R.L.
FACTORES PUNTAJES
10.2 |PRECIO 100 puntos
BONIFICACION DEL 10% 10 puntos
BONIFICACION DEL 5% 5 puntos
1 SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 115 puntos
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 G & J ROSYMAR S.R.L.
FACTORES PUNTAJES
10.3 |PRECIO 100 puntos
BONIFICACION DEL 10% 10 puntos
BONIFICACION DEL 5% 5 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 115 puntos
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 MEGACONSTRUCCIONES E.I.R.L.
FACTORES PUNTAJES
10.4 |PRECIO 99.99 puntos
BONIFICACION DEL 10% 9.99 puntos
BONIFICACION DEL 5% 4.99 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 114.97 puntos
RESULTADOS DE LA EVALUACION
De acuerdo a la evaluacion realizada, el orden de prelacién es el siguente:
N° DE ORDEN DE P
PRELACION NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE TOTAL
11 1 G & J ROSYMAR S.R.L. 115
2 A & C CONSULTORES Y EJECUTORES E.I.R.L. 115
3 MAR CONTRATISTAS E.I.R.L. 115
4 MEGACONSTRUCCIONES E.I.R.L. 114.97

Nota.- En caso de empate consignar la aplicacién del criterio de desempate adoptado para establecer el orden de prelacién.
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12

CALIFICACION
Luego de culminada la evaluacién, el comité de seleccion determiné si el postor que obtuvo el primer y segundo lugar segtn el orden
de prelacién cumple con los requisitos de calificacion detallados en las bases:
12.1 [NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 G & J ROSYMAR S.R.L.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
A CAPACIDAD LEGAL
A REPRESENTACION X |
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO X
B.2 CALIFICACIONES DEL PLANTEL PROFESIONAL CLAVE X
B.3 EXPERIENCIA DEL PLANTEL PROFESIONAL CLAVE X
C EXPERIENCIA DEL POSTOR
C.1 EXPERIENCA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD | X
RESULTADO DE LA CALIFICACION DESCALIFICA
12.2 [NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 A & C CONSULTORES Y EJECUTORES E.lL.R.L.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
A CAPACIDAD LEGAL
A REPRESENTACION X |
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO X
B.2 CALIFICACIONES DEL PLANTEL PROFESIONAL CLAVE X
B.3 EXPERIENCIA DEL PLANTEL PROFESIONAL CLAVE X
(o EXPERIENCIA DEL POSTOR
C.A1 EXPERIENCA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD | X
RESULTADO DE LA CALIFICACION DESCALIFICA
12.3 [NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 MAR CONTRATISTAS E.I.LR.L.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
A CAPACIDAD LEGAL
A REPRESENTACION X |
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO X
B.2 CALIFICACIONES DEL PLANTEL PROFESIONAL CLAVE X
B.3 EXPERIENCIA DEL PLANTEL PROFESIONAL CLAVE X
(o EXPERIENCIA DEL POSTOR
C.A1 EXPERIENCA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD | X
RESULTADO DE LA CALIFICACION DESCALIFICA
12.4 |[NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 MEGACONSTRUCCIONES E.I.R.L.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
A CAPACIDAD LEGAL
A REPRESENTACION X |
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO X
B.2 CALIFICACIONES DEL PLANTEL PROFESIONAL CLAVE X
B.3 EXPERIENCIA DEL PLANTEL PROFESIONAL CLAVE X
(o] EXPERIENCIA DEL POSTOR
C.1 EXPERIENCA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD X
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA
SI NINGUNO DE LOS DOS POSTORES CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE CALIFICACIQN, EL COMITE DE SELECC]ON, DEBE
VERIFICAR LOS REQUISITOS DE CALIFICACION DE LOS POSTORES ADMITIDOS, SEGUN EL ORDEN DE PRELACION
OBTENIDO EN LA EVALUACION.
DETALLE DE LA CALIFICACION DE LAS OFERTAS
125 La calificacion de las ofertas se detalla en el cuadro de Calificacion, segin Anexo 02 que forma parte de la presente Acta.
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RESULTADOS DE LA CALIFICACION

De acuerdo a la calificacién realizada, el siguiente postor que obtuvo el PRIMER lugar en orden de prelacion, cumple los requisitos de

calificacién establecidos en las bases:

13
N° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR
1 MEGACONSTRUCCIONES E.L.R.L.
ACUERDO ADOPTADO
14 Los integrantes del comité de seleccion, por UNANIMIDAD, dan por aprobados los resultados de la evaluaciéon de las ofertas y
calificacién, de acuerdo con el analisis efectuado y los cuadros de Evaluacion de Ofertas y Calificacién adjuntos que forman parte del
Acta.
.5 ORIGINAL FIRMADO

NOMBRES Y FIRMAS DE LOS MIEMBROS DEL COMITE DE SELECCION




ANEXO N° 01

DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 023-2024/MDPN - (Primera Convocatoria)

CONSTRUCCION DE AULA DE EDUCACION SECUNDARIA, EN EL (LA) L.E. 9 DE DICIEMBRE EN EL CENTRO POBLADO PUEBLO NUEVO DEL DISTRITO DE PUEBLO NUEVO DE LA PROVINCIA DE CHINCHA DEL
DEPARTAMENTO DE ICA, CON CUI N° 2638183

Documentos Obligatorios para la Admisién de la Oferta

Documento que

Declaracion jurada de

Declaracion jurada de
cumplimiento del

Declaracioén jurada

o . Declaracion jurada acredite la acuerdo con el literal Expediente Técnico, . L. Promesa de
N Nombre o razén social del postor de datos del postor. | representacién de b) del articulo 52 del | segun el numeral 3.1 del de pla;: I: e;::::ucwn Consorcio Oferta Economica A?XISSE%NTEE
(Anexo N° 1) quien suscribe la Reglamento. Capitulo lll de la (Anexo N° "‘) (Anexo N° 05
oferta (Anexo N° 2) presente seccion.
(Anexo N° 3)
1 |CONSORCIO INTERACEO BORRADOR NO ENVIADO NO ADMITIDO
2 |MAR CONTRATISTASE.IR.L. Presenta Presenta Presenta Presenta Presenta No Aplica Presenta ADMITIDO
3 |A&C CONSULTORES Y EJECUTORES E.I.R.L. Presenta Presenta Presenta Presenta Presenta No Aplica Presenta ADMITIDO
4 |G &JROSYMARS.RL. Presenta Presenta Presenta Presenta Presenta No Aplica Presenta ADMITIDO
5 |MEGACONSTRUCCIONES E.IR.L. Presenta Presenta Presenta Presenta Presenta No Aplica Presenta ADMITIDO

ORIGINAL FIRMADO




ANEXO N° 01
DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 023-2024/MDPN - (Primera Convocatoria)

FACTOR DE EVALUACION

CONSTRUCCION DE AULA DE EDUCACION SECUNDARIA, EN EL (LA) |.E. 9 DE DICIEMBRE EN EL CENTRO POBLADO PUEBLO NUEVO DEL DISTRITO DE PUEBLO NUEVO DE LA
PROVINCIA DE CHINCHA DEL DEPARTAMENTO DE ICA, CON CUI N° 2638183

FACTOR DE EVALUACION S/. 759,150.11 MAR CONTRATISTAS E.I.R.L. A & C CONSULTORES Y G & JROSYMAR S.R.L. MEGACONSTRUCCIONES E.I.R.L.
EJECUTORES E.LR.L.
FACTOR DE EVALUACION PUNTAJEG“:ETGO'\? AO (I:‘Igﬁm PARA MONTO OFERTADO S/ MONTO OFERTADO S/ MONTO OFERTADO S/ MONTO OFERTADO S/
A. PRECIO
La evaluacion consistira en otorgar el
maximo puntaje a la oferta de precio
Evaluacion: mas bajo y se otorga a las demas
ofertas puntajes inversamente
Se evaluaré considerando el precio|proporcionales a sus respectivos
ofertado por el postor. precios, segun la siguiente férmula:
Acreditacion: Pi= Om x PMP S/. 385,497.16 S/. 385,497.16 S/. 385,497.16 S/. 385,497.19
Oi
Se acreditard  mediante el
documento que contiene el precio|l = Oferta
de la oferta (Anexo N° 6). Pi = Puntaje de la oferta a evaluar
Qi = Precio i
Om = Precio de la oferta mas baja
PMP = Puntaje maximo del precio
PUNTAJE 100 100.00 100.00 100.00 99.99
PROVINCIA COLINDANTE - ANEXO 08 10.00 10.00 10.00 9.99
REMYPE - ANEXO 11 5.00 5.00 5.00 4.99
PUNTAJE TOTAL 115.00 115.00 115.00 114.97
PERSONAL CON DISCAPACIDAD
ORDEN DE PRELACION 3 | 2 1 4

ORIGINAL FIRMADO



ANEXO N° 02

DOCUMENTOS QUE ACREDITEN LOS REQUISITOS DE CALIFICACION

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 023-2024/MDPN - (Primera Convocatoria)

CONSTRUCCION DE AULA DE EDUCACION SECUNDARIA, EN EL (LA) I.E. 9 DE DICIEMBRE EN EL CENTRO POBLADO PUEBLO NUEVO DEL DISTRITO DE PUEBLO NUEVO DE LA PROVINCIA DE CHINCHA DEL DEPARTAMENTO DE ICA, CON CUI N° 2638183

RAZON SOCIAL DEL POSTOR

G & JROSYMAR S.R.L.

A & C CONSULTORES Y EJECUTORES E.I.R.L.

MAR CONTRATISTAS E.LR.L.

MEGACONSTRUCCIONES E.I.R.L.

CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL

A.

o

EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO

De conformidad con el numeral 49.3 del articulo
49y el literal e) del numeral 139.1 del articulo
139 del Reglamento este requisito de
calificacion se acredita para la suscripcion del
contrato.

De conformidad con el numeral 49.3 del articulo
49y el literal e) del numeral 139.1 del articulo
139 del Reglamento este requisito de
calificacion se acredita para la suscripcion del
contrato.

De conformidad con el numeral 49.3 del articulo
49y el literal e) del numeral 139.1 del articulo
139 del Reglamento este requisito de
calificacién se acredita para la suscripcion del
contrato.

De conformidad con el numeral 49.3 del articulo
49y el literal ) del numeral 139.1 del articulo
139 del Reglamento este requisito de
calificacion se acredita para la suscripcion del
contrato.

A.2

CALIFICACION DEL PLANTEL PROFESIONAL CLAVE

De conformidad con el numeral 49.3 del articulo
49y el literal e) del numeral 139.1 del articulo
139 del Reglamento este requisito de
callificacion se acredita para la suscripcion del
contrato.

De conformidad con el numeral 49.3 del articulo
49y el literal e) del numeral 139.1 del articulo
139 del Reglamento este requisito de
calificacion se acredita para la suscripcion del
contrato.

De conformidad con el numeral 49.3 del articulo
49 y el literal e) del numeral 139.1 del articulo
139 del Reglamento este requisito de
calificacion se acredita para la suscripcion del
contrato.

De conformidad con el numeral 49.3 del articulo
49y el literal ) del numeral 139.1 del articulo
139 del Reglamento este requisito de
calificacion se acredita para la suscripcion del
contrato.

A3

EXPERIENCIA DEL PLANTEL PROFESIONAL CLAVE

De conformidad con el numeral 49.3 del articulo
49y el literal e) del numeral 139.1 del articulo
139 del Reglamento este requisito de
callificacion se acredita para la suscripcion del
contrato.

De conformidad con el numeral 49.3 del articulo
49y el literal e) del numeral 139.1 del articulo
139 del Reglamento este requisito de
calificacion se acredita para la suscripcion del
contrato.

De conformidad con el numeral 49.3 del articulo
49y el literal e) del numeral 139.1 del articulo
139 del Reglamento este requisito de
calificacion se acredita para la suscripcion del
contrato.

De conformidad con el numeral 49.3 del articulo
49y el literal ) del numeral 139.1 del articulo
139 del Reglamento este requisito de
calificacion se acredita para la suscripcion del
contrato.

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a UNA (1) VEZ EL VALOR REFERENCIAL
DE LA CONTRATACION, en la ejecucién de obras similares, durante los 10 afios anteriores a la fecha de la
presentacion de ofertas que se computaran desde la suscripcion del acta de recepcion de obra.

Se considerara obra similar a: Se considerara obra similar a: ampliacién y/o mejoramiento y/o creacion de

NO SUSTENTA LO SOLICITADO EN LA
EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA

NO SUSTENTA LO SOLICITADO EN LA
EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA

NO SUSTENTA LO SOLICITADO EN LA
EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA

S| SUSTENTA LO SOLICITADO EN LA
EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA

servicios educativo de instituciones educativas publicas Y/O Institutos, Universidades, Edificios de ESPECIALIDAD ESPECIALIDAD ESPECIALIDAD ESPECIALIDAD
Instituciones Publicas, Centros de Salud, Clinicas, Hospitales, Comisarias, Centros Penitenciarios,
Multifamiliares, bancos, centros comerciales, edificios de oficinas, hoteles.

RESULTADO DE LA CALIFICACION DESCALIFICA DESCALIFICA DESCALIFICA CALIFICA

ORIGINAL FIRMADO




G & JROSYMAR S.R.L.

REFORZAMIENTO ESTRUCTURAL DEL AULA DE EDUCACION PRIMARIA EN EL (LA) IE 2078 NUESTRA SENORA DE LOURDES. DISTRITO DE LOS OLIVOS.

NO CUMPLE CON LA DENOMINACION DE OBRA SIMILAR SE SOLICITA AMPLIACION Y/O

1 [PROVINCIA LIMA, DEPARTAMENTO LIMA CON CODIGO UNICO DE INVERSIONES N° 2488969 0.00 MEJORAMIENTO Y/O CREACION DE SER"",%'CB"E'KE::;'CA"VO DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS
ELABORACION DEL EXPEDIENTE TECNICO Y EJECUCION DE OBRA DEL COMPONENTE DE BARIO EN LA LE. N* 075 (CL 028513) REGION ANCASH, PROVINCIA DE NO CUMPLE CON LA DENOMINACION DE OBRA SIMILAR SE SOLICITA AMPLIACION Y/O
2 D T T N o8 0.00 MEJORAMIENTO Y/O CREACION DE SERVICIOS EDUCATIVO DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS

: : : PUBLICAS
ELABORACION DEL EXPEDIENTE TECNICO Y EJECUCION DE OBRA DEL COMPONENTE DE BARO EN LA LE. N° 84139 (CL 02650) REGION ANCASH, PROVINCIA NO CUMPLE CON LA DENOMINACION DE OBRA SIMILAR SE SOLICITA AMPLIACION Y/O
) FstwvinsouiiieaviesNiS s o 0.00 MEJORAMIENTO Y/O CREACION DE SERVICIOS EDUCATIVO DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS
’ : PUBLICAS
ELABORACION DEL EXPEDIENTE TECNICO Y EJECUCION DE OBRA DEL COMPONENTE DE BANO EN LA | E. W 84152 (CL 028952) REGION ANCASH, PROVINCIA HO CUMPLE CON LA BENOMINACION DE OBRA SIHILAR SE SOFICIEA AMPLIACION Y/O
4 | T O DE OBRA DR Coue 0.00 MEJORAMIENTO Y/O CREACION DE SERVICIOS EDUCATIVO DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS
' ' PUBLICAS
TOTAL 0.00

EL POSTOR NO ACREDITA UN MONTO FACTURADO ACUMULADO EQUIVALENTE A UNA (1) VEZ EL VALOR REFERENCIAL DE LA CONTRATACION (428,330.17)

A & C CONSULTORES Y EJECUTORES E.LR.L.

NO CUMPLE CON LA DENOMINACION DE OBRA SIMILAR SE SOLICITA AMPLIACION Y/O

1 [CREACION DE 01 AULA EN LA |.E.I 421 DEL CC.PP VERDUN, DISTRITO DE CHINCHA BAJA -CHINCHA - ICA 0.00 MEJORAMIENTO Y/O CREACION DE SERVICIOS EDUCATIVO DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS
PUBLICAS, ADEMAS NO ACREDITA EL MONTO FINAL DE LA OBRA
NO CUMPLE CON LA DENOMINACION DE OBRA SIMILAR SE SOLICITA AMPLIACION Y/O
MEJORAMIENTO Y/O CREACION DE SERVICIOS EDUCATIVO DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS
2 |MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE CUIDADO DIURNO A NINOS MENORES DE 3 ANOS DEL DISTRITO DE PISCO, PROVINCIA DE PISCO - ICA 0.00 PUBLICAS, CONTRATO DE CONSORCIO CONTIENE DIVERGENCIA EN LA LEGALIZACION; YA QUE
LA LEGALIZACION LO HACE COMO TITULAR GERENTE Y FIRMA COMO GERENTE A FOLIOS 61 -
62
5 o NO CUMPLE CON LA DENOMINACION DE OBRA SIMILAR SE SOLICITA AMPLIACION Y/O
3 f(;l\:PLIACION DE LA INFRAESTRUCTURA CON AULA Y ESCALERA EN EL SEGUNDO NIVEL DE LA I.E JUAN XXIII N° 22247, DISTRITO DE CHINCHA BAJA-CHINCHA - 0.00 MEJORAMIENTO Y/O CREACION DE SERVICIOS EDUCATIVO DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS
PUBLICAS
MEJORAMIENTO DEL SERVICIO EDUCATIVO EN LA INSTITUCION EDUCATIVA N°20125 NUESTRA SENORA DEL ROSARIO EN EL ANEXO EL ROSARIO, DISTRITO DE
4 [ASIA CANETE-LIMA SIENDO LA META DEL PROYECTO: CONSTRUCCION DE UN AUDITORIO CON EQUIPAMIENTO DE LA IEP N* 20125 NUESTRA SENORA DEL| 0.00 EXPERIENCIA PRESENTADA A FOLIO 36 A 43 NO ACREDITA MONTO FINAL DE OBRA
ROSARIO, ANEXO EL ROSARIO, DISTRITO DE ASIA - CANETE
NO CUMPLE CON LA DENOMINACION DE OBRA SIMILAR SE SOLICITA AMPLIACION Y/O
5 |CONSTRUCCION DE 03 AULAS EN LA LE N°22696 DEL CC.PP SAN JACINTO DEL DISTRITO DE INDEPENDENCIA, PROVINCIA DE PISCO - ICA 0.00 MEJORAMIENTO Y/O CREACION DE SERVICIOS EDUCATIVO DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS
PUBLICAS
TOTAL 0.00

EL POSTOR NO ACREDITA UN MONTO FACTURADO ACUMULADO EQUIVALENTE A UNA (1) VEZ EL VALOR REFERENCIAL DE LA CONTRATACION (428,330.17)

MAR CONTRATISTAS E.LR.L.

NO CUMPLE CON LA DENOMINACION DE OBRA SIMILAR SE SOLICITA AMPLIACION Y/O
MEJORAMIENTO Y/O CREACION DE SERVICIOS EDUCATIVO DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS

1 [MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DEL CUIDADO DIURNO A NINOS MENORES DE 3 ANOS EN EL DISTRITO DE PISCO, PROVINCIA DE PISCO-ICA 0.00 PUBLICAS, CONTRATO DE CONSORCIO CONTIENE DIVERGENCIA EN LA LEGALIZACION; YA QUE
LA LEGALIZACION LO HACE COMO TITULAR GERENTE Y FIRMA COMO GERENTE A FOLIOS 51 -
52
NO CUMPLE CON LA DENOMINACION DE OBRA SIMILAR SE SOLICITA AMPLIACION Y/O
2 [CREACION DE 01 AULA EN LA LE.I N°207 EULOGIA ELIAS DE NATTERY - DISTRITO DE SAN ANDRES - PROVINCIA DE PISCO - DEPARTAMENTO DE ICA 0.00 MEJORAMIENTO Y/O CREACION DE SERVICIOS EDUCATIVO DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS
PUBLICAS
o N CUMPLE CON LA DENOMINACION DE OBRA SIMILAR SE SOLICITA AMPLIACION Y/O
3 MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS EDUCATIVOS DE LA LE.P. N° 20962 EN EL ANEXO 27 DE DICIEMBRE DEL DISTRITO DE MALA - PROVINCIA DE CANETE - 407 336.00 MEJORAMIENTO Y/O CREACION DE SERVICIOS EDUCATIVO DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS
DEPARTAMENTO DE LIMA -META | :
PUBLICAS
TOTAL 407,336.00

EL POSTOR NO ACREDITA UN MONTO FACTURADO ACUMULADO EQUIVALENTE A UNA (1) VEZ EL VALOR REFERENCIAL DE LA CONTRATACION (428,330.17)

ORIGINAL FIRMADO
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